
UCHWAŁA NR XXXVII/277/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713, poz. 1378), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 470, poz. 1087, poz. 471, poz. 2338 i z 2019r. poz. 2020) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Malinowa” drodze wewnętrznej, położonej w obrębie 4 miasta Brzeziny, na 
działce ewidencyjnej oznaczonej numerem 3809/7, stanowiącej wyłączną własność Miasta Brzeziny. 

2. Szczegółowe położenie ulicy na terenie działki wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C9B1D3-4AE7-47E4-9E62-58AC9C34D702. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/277/2021 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C9B1D3-4AE7-47E4-9E62-58AC9C34D702. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

